АДМИНИСТРАЦИЯ
      сельского поселения  Домашка
муниципального  района  Кинельский

               Самарской  области
             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от  «27»  января 2020 года № 9
О предоставлении жилья социального использования по договору найма жилого помещения »
Руководствуясь статьей 91.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, согласно протокола заседания комиссии по рассмотрению вопросов  признания граждан  нуждающимися  в улучшении  жилищных условий  и предоставления  жилых помещений  в сельском поселении Домашка №2 от 24.01.2020 года, администрация сельского поселения Домашка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить гражданке Карамзиной Маргарите Олеговне  жилое помещение по адресу: Самарская область, Кинельский район, с. Домашка, ул. Мельничная, д.1, кв.15.
2. Бобковой Л.С. подготовить для заключения  Договор найма жилого помещения жилищного фонда социального использования с гражданкой Карамзиной М.О.  с 01февраля 2020 г. сроком на три года.
Глава сельского поселения Домашка
Д.В.Григошкин